令和　　年　　月　　日

住宅改修の承諾依頼書
（所有者）

住　所

氏　名 殿

（ｱﾊﾟｰﾄ･ﾏﾝｼｮﾝ名：　　　　　　　　　　　　　住戸番号：　　　　号室）

（居住者）

住　所

氏　名 印

下記のとおり、私が居住する住宅について居宅介護に必要な改修を行いたいので、承諾願います。

記

札幌市　　　区

住宅の所在地

住宅の種類 一戸建て　　・　　アパート　　・　　マンション

箇所・部位 内容

改修内容

住　所

承　　諾　　書
上記について、承諾いたします。

備考：

令和　　年　　月　　日

（所有者）

 合でも当該別資料を、所有者と居住者の双方で保管すること。

氏　名 印

注意
1　改修を行う居住者は、本書の点線から上の部分を記載し、所有者に２通提出すること。所有者は，承諾

 する場合は本書の点線から下の部分を記載し、１通を居住者へ返還し、１通を保管すること。

2　所有者は、承諾にあたって確認事項等があれば、備考欄に記載すること。

3　改修内容欄及び備考欄について、記載しきれない場合は、別に資料を添付して差し支えないが、この場